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Så blev det tid til året sidste KomPosten.  

Tak til alle jer, som deltog ved året sidste arbejdsdag. Vi fik lavet nogle skønne 

detaljer færdig i fælleshuset og ryddet op udenfor. 

Også tak til alle jer, som deltog til standerstrygningen. Det var en hyggelig 

eftermiddag. En eftermiddag hvor vi både var fyldt med taknemmelighed over 

alle de dejlige stunder, vi har haft i haverne og foreningen i år, men også med 

vemod over, at vi nu lukker haverne ned for vinteren. 

 

Året havepræmier 

Årets havepræmier blev uddelt til Standerstrygningen. 

Årets flotteste have og vandrepokalen gik til have 24. 

Årets flidspræmie gik til have 48. 

Vi vil i bestyrelsen rigtig gerne modtage feed-back på “den nye” tilgang til 

havepræmieringen. 

 

 



Rotter 

Vi har modtaget en henvendelse fra jer, havelejere, omkring rotter ved 

fælleshuset. Dette er selvfølgelig blevet anmeldt og undersøgt af Kommunens 

folk. Konklusion er, at det ikke er rotter, men mosegrise. 

 

Bommen 

Bommen bliver lukket hele tiden i vinter. Det betyder også, at du altid skal 

bruge dit kort, når du kører ind og ud af foreningen. Hvis man ikke har et kort 

til bommen, kan de købes hos Casper Eberhard, Tlf. 29 36 13 07. 

 

Lukning af vandet 

Der er i denne weekend, d. 15. Og 16. November blevet lukket for vandet. 

 

Toilettet 

Der vil i vinterhalvåret heller ikke blive gjort rent på toilettet, så hjælp med at 

holde det, når det benyttes. Ligeledes vil der i vinterhalvåret heller ikke blive 

indkøb toiletpapir, så medbring dit eget, når du benytter toilettet. 

 

Lokalplanen 

Vi har i bestyrelsen i forbindelse med arbejdet med lokalplanen fundet ud af, 

at vores fællestoilet ikke er godkendt hos Kommunen. Vi har selvfølgelig fået 

fat i den relevante dokumentation og sender denne til Kommunen, så vi 

forhåbentlig kan få det godkendt. 

Tak for jeres input til lokalplanen. De er medtænkt og sendt videre til 

Kommunen. 



En af de mere pudsige oplevelser er, at Kommunens folk troede, det var tilladt 

at parkere på vejene i vores forening, fordi det var der jo flere, som gjorde den 

dag, de tog billeder herude. Dette har vi selvfølgelig også fået præciseret, at 

det strider imod vores vedtægter/ordensregler. 

Vi har også på opfordring fra jer spurgt Kommunen, hvordan de fremadrettet 

vil forholde sig til bebyggelser, som ikke opfylder lovkravene - også dem som 

har ligget på grundene i flere årtier. Det har Kommunen endnu ikke taget 

stilling til. 

 

Kontakt til bestyrelsen: Skriv på bestyrelsen@hedehaverne.dk. Ved akutte og 

uopsættelige hændelser kan bestyrelsen kontaktes pr. telefon. 

 

Bestyrelsen: 

Formand/sekretær: Mette Torp (have 14), mobil 60249810 

Næstformand: Ole Jacobsen (have 45), mobil 50483200  

Kasserer: Preben Jakobsen (have 26), mobil 71125622 

Bestyrelsesmedlem: Casper Eberhard (have 20), mobil 29361307 

Bestyrelsesmedlem: Bent Frosch (have 6), mobil 27920822 
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